1
2
1
2
DE	 Bodenstütze,	Kanalbefestigung
	 Montageanleitung
EN	 Floor	support,	trunking	fastening
	 Mounting	instructions

fixieren.
	 		Hinweis!	Zur	Montage	der	GA-Kanäle	muss	vorab
das	 Kanalunterteil	 mit	 den	 entsprechenden	 Lo-
chungen	versehen	werden.
	 1.		Kanal	mit	Schrauben	und	Muttern	an	der	Kanal-
befestigung	BOSKB	 2 	festschrauben.
Bodenstütze/Kanalbefestigung entsorgen
 –  Verpackung	wie	Hausmüll
–	Bodenstütze/Kanalbefestigung	wie	Metallschrott
–	Örtliche	Müllentsorgungsvorschriften	beachten
Technische Daten
Bodenstütze	BOS
Werkstoff Stahl
Farbe reinweiß
Höhe
BOS400:	400	-	500	mm
BOS600:	600	-	700	mm
BOS800:	800	-	900	mm
Kanalbefestigung	BOSKB
Werkstoff Stahl
Farbe reinweiß
Höhe
BOSKB130:	130	mm
BOSKB170:	170	mm
BOSKB210:	210	mm
EN
BOS	 floor	 support	 (item	 no.	 6288900,	 6288902,
6288904),	 BOSKB	 trunking	 fastening	 (item	 no.
6288911,	6288913,	6288915)